TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003518 - 19/03/2024 - VI.2 - U

R— —
FUTU RA PER L'ITALIAII-)Ii gg‘lﬂﬁﬁ E:ﬁféi:;?i:;&'°"ea

<y Ot el S ) Ttaliadomani
ap o dol Morits . MO AZOUALE I RBRESAERESLENZA

7 a2 Y/
1.S.I.S. “GIOSUE CARDUCCI - DANTE ALIGHIERI”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale
Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale

Via Giustiniano, 3 - Trieste - tel. 040300672 - C.F. 80016640320
WEB: www.carduccidante.edu.it — PEO: tsis00400d@istruzione.it — PEC: tsis00400d@pec.istruzione.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca -
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle
universita - Investimento 3.2 “Scuola 4.0. - Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti
di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’'Unione europea - Next generation EU -
“Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro”

Titolo del Progetto “Innovalab” - Codice Progetto: M4C113.2-2022-962-P-13976
C.U.P. F94D22003140006
C.1.G.A001A34071

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI

VISTA la Stipula Mepa prot. n. 6903 del 16/08/2023 nei confronti di Camajora SRL;
CONSIDERATO che la Ditta ha provveduto alla fornitura di quanto commissionato;

VISTO I'impegno di spesa assunto;

VISTA la certificazione di verifica della conformita prot. 2452 del 26/02/2024;

PRESO ATTO che dal carteggio esistente agli atti si evince l'assolvimento degli obblighi
contrattuali assunti della Ditta fornitrice;

ACCERTATA la regolarita della fornitura/esecuzione della Determina del Dirigente Scolastico
sulla base dei titoli e dei documenti giustificativi comprovanti il diritto del creditore,
ai sensi dell’art.16 del regolamento di contabilita;

DISPONE

la liquidazione della fattura nr 3 FI dd 14 02 2024 - CIG A001A34071 per un totale di € 5.063,00 cosi
suddiviso:

Camajora SRL il totale di € 4.150,00 tramite mandato di pagamento
Erario (split payment*) I'lLV.A. € 913,00 tramite modello di versamento F24, nei termini di legge.

Trieste, 19 marzo 2024

Il Direttore S.G.A.
dott. Alessandro De Bonis
firma digitale

* per scissione dei pagamenti riferimento normativo: IVA vendite 22% Art. 17-ter DPR 633 /72 (Split Pay.)

Firmato digitalmente da Alessandro De Bonis
Firmato digitaimente da Carmela Testa


mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003518 - 19/03/2024 - VI.2 - U

R— —
FUTU RA PER L'ITALIA%)I: gg‘:ﬂ'ﬁﬁ E:iféi:;?i:;&'°"ea

<y Ot el S ) Ttaliadomani
X il AMvit g | et

7/ a2 2y
I.S.I.S. “GIOSUE CARDUCCI - DANTE ALIGHIERI”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale
Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale

Via Giustiniano, 3 - Trieste - tel. 040300672 - C.F. 80016640320
WEB: www.carduccidante.edu.it — PEO: tsis00400d@istruzione.it — PEC: tsis00400d@pec.istruzione.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca -
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle
universita - Investimento 3.2 “Scuola 4.0. - Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti
di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’'Unione europea - Next generation EU -
“Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro”

Titolo del Progetto “Innovalab” - Codice Progetto: M4C113.2-2022-962-P-13976
C.U.P. F94D22003140006
C.1.G.A001A34071

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO Nr. 33
DESTINAZIONE A03/08 TIPO/CONTO/S. CONTO 4/3/9
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Stipula Mepa prot. n. 6903 del 16/08/2023 nei confronti di Camajora SRL;
VISTA la liquidazione della spesa redatta dal Direttore S.G.A,;

RITENUTO opportuno provvedere in merito autorizzando il relativo pagamento;

VISTO il Programma Annuale 2024;

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria;

TENUTO CONTO della certificazione di verifica della conformita prot. 2452 del 26/02/2024;
VERIFICATA in qualita di RUP, la conformita della fornitura/servizio ai sensi dell’art. 116 del

D.Lgs. 36/2023;
DETERMINA

e di autorizzare la spesa complessiva di Euro 5.063,00 per saldo fattura nr 3 F1 dd 14 02 2024 a
favore di Camajora SRL incluso IVA al 22% pari a € 913,00 da versare all'’Erario - CIG:
A001A34071;

e di dare atto che la spesa nascente dal presente provvedimento gravera sul Programma
Annuale Esercizio Finanziario 2024;

e diautorizzare il D.S.G.A ad imputare al Programma Annuale E.F. 2024 la spesa complessiva di €
5.063,00, sulla scheda di destinazione A03/08 - PIANO SCUOLA 4.0 AZIONE 2 NEXT
GENERATION LABS DM 218/2022 M4C113.2-2022-962-P-13976 - piano dei conti 4/3/9, con
mandato relativo all'imponibile nr 53;

e di pubblicare il presente atto all'albo on line dell'lstituto Scolastico e sulla sezione
Amministrazione Trasparente.

Trieste, 19 marzo 2024 La Dirigente Scolastica
Carmela Testa
firma digitale

Firmato digitalmente da Alessandro De Bonis
Firmato digitaimente da Carmela Testa


mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2024-03-19T13:26:28+0100
	Alessandro De Bonis


		2024-03-19T15:08:44+0100
	CARMELA TESTA




